
UCHWAŁA NR 165/XX/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz.446) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  
o  finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 885   z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 112.254,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  Plan dochodów po zmianach wynosi: 26.424.827,57 zł

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 112.254,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  Plan Wydatków  po zmianach wynosi 26.775.827,57 zł

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: D3121FAC-DE1E-4BFD-AE85-7F1497B6172A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 165/XX/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 września 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 306 387,06 0,00 34 000,00 340 387,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

306 387,06 0,00 34 000,00 340 387,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływ podatku VAT/ 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 930 000,00 0,00 41 000,00 971 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 0,00 41 000,00 971 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów /środki z PUP Myszków - refundacja wynagrodzeń/ 25 000,00 0,00 39 000,00 64 000,00

758 Różne rozliczenia 9 334 699,00 0,00 37 254,00 9 371 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

9 334 699,00 0,00 37 254,00 9 371 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 332 699,00 0,00 37 254,00 9 369 953,00
bieżące razem: 22 207 483,57 0,00 112 254,00 22 319 737,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

majątkowe
majątkowe razem: 4 105 090,00 0,00 0,00 4 105 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Ogółem: 26 312 573,57 0,00 112 254,00 26 424 827,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 706 500,00 0,00 0,00 1 706 500,00

Id: D3121FAC-DE1E-4BFD-AE85-7F1497B6172A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 165/XX/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 września 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 476987,06 237487,06 237487,06 31000,00 206487,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239500,00 239500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i 

łowiectwo
po zmianach 551987,06 242487,06 242487,06 31000,00 211487,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309500,00 309500,00 0,00 0,00
przed zmianą 335000,00 95500,00 95500,00 30000,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239500,00 239500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,0001010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 410000,00 100500,00 100500,00 30000,00 70500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309500,00 309500,00 0,00 0,00
przed zmianą 335000,00 95500,00 95500,00 30000,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239500,00 239500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00
po zmianach 410000,00 100500,00 100500,00 30000,00 70500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309500,00 309500,00 0,00 0,00
przed zmianą 589500,00 94500,00 94500,00 0,00 94500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495000,00 495000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 584500,00 89500,00 89500,00 0,00 89500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495000,00 495000,00 0,00 0,00
przed zmianą 184500,00 44500,00 44500,00 0,00 44500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 179500,00 39500,00 39500,00 0,00 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00
przed zmianą 184500,00 44500,00 44500,00 0,00 44500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 179500,00 39500,00 39500,00 0,00 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2624396,85 2478396,85 2214999,85 1793999,85 421000,00 0,00 263397,00 0,00 0,00 0,00 146000,00 146000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61027,82 61027,82 59527,82 53110,91 6416,91 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 2685424,67 2539424,67 2274527,67 1847110,76 427416,91 0,00 264897,00 0,00 0,00 0,00 146000,00 146000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61027,82 61027,82 59527,82 53110,91 6416,91 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 61027,82 61027,82 59527,82 53110,91 6416,91 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61027,82 61027,82 59527,82 53110,91 6416,91 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61027,82 61027,82 59527,82 53110,91 6416,91 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8502175,65 8491175,65 7584885,40 6208003,00 1376882,40 561290,25 338500,00 6500,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -61027,82 -61027,82 -60527,82 -53110,91 -7416,91 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie zwiększenie 37254,00 37254,00 37254,00 26254,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D3121FAC-DE1E-4BFD-AE85-7F1497B6172A. Podpisany Strona 1



po zmianach 8478401,83 8467401,83 7561611,58 6181146,09 1380465,49 561290,25 338000,00 6500,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4032345,21 4021345,21 3379871,96 2904263,00 475608,96 457473,25 184000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37254,00 37254,00 37254,00 26254,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4069599,21 4058599,21 3417125,96 2930517,00 486608,96 457473,25 184000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4032345,21 4021345,21 3379871,96 2904263,00 475608,96 457473,25 184000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37254,00 37254,00 37254,00 26254,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4069599,21 4058599,21 3417125,96 2930517,00 486608,96 457473,25 184000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00
przed zmianą 205500,00 205500,00 205000,00 180000,00 25000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -61027,82 -61027,82 -60527,82 -53110,91 -7416,91 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080114

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół po zmianach 144472,18 144472,18 144472,18 126889,09 17583,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205500,00 205500,00 205000,00 180000,00 25000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -61027,82 -61027,82 -60527,82 -53110,91 -7416,91 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 144472,18 144472,18 144472,18 126889,09 17583,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3005259,00 853259,00 851259,00 108000,00 743259,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2152000,00 2152000,00 2000000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 3010259,00 853259,00 851259,00 108000,00 743259,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2157000,00 2157000,00 2000000,00 0,00
przed zmianą 280000,00 230000,00 230000,00 0,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
po zmianach 285000,00 230000,00 230000,00 0,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00
przed zmianą 280000,00 230000,00 230000,00 0,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00
po zmianach 285000,00 230000,00 230000,00 0,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00
przed zmianą 26663573,57 20873578,57 13012859,31 9338171,90 3674687,41 1081290,25 6652929,01 6500,00 0,00 120000,00 5789995,00 5789995,00 2000000,00 0,00
zmniejszenie -66027,82 -66027,82 -65527,82 -53110,91 -12416,91 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 178281,82 103281,82 101781,82 79364,91 22416,91 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 26775827,57 20910832,57 13049113,31 9364425,90 3684687,41 1081290,25 6653929,01 6500,00 0,00 120000,00 5864995,00 5864995,00 2000000,00 0,00

Id: D3121FAC-DE1E-4BFD-AE85-7F1497B6172A. Podpisany Strona 2




